
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č. j. PPR-37199-26/ČJ-2020-990640     Praha 04.06.2021 
 Počet listů: 4 

          DS 
 
GARED s.r.o. 
Družstevní 278 

517 01 Solnice 

IČO: 28819446 

 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky štítů balistických modulárních čtyřdílných 
NIJ IIIA na roky 2021-2023 č.j. PPR-37199-20/ČJ-2020-990640 
 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4 Doba a místo plnění odst./1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č. j. 

PPR-37199-20/ČJ-2020-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovníku: 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do šedesáti dnů ode dne doručení objednávky. 

Celková částka objednávky činí 968 000,- Kč. 

Štít 
balistický  

Počet 
ks 

Cena za 1 ks 
štítu 

balistického 
bez DPH 

DPH za 1 ks  
štítu 

balistického 

Cena za 1 ks  
štítu 

balistického s 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

DPH celkem 
Cena celkem s 

DPH 

50 16 000,00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kč 800 000,00 Kč 168 000,00 Kč 968 000,00 Kč 

Celkem   

 

Rozdělovník jednotlivých KŘP: 

Zboží KŘP 
Počet 

ks 
Cena za ks 

bez DPH 
Cena za ks 

vč. DPH 
Cena celkem 

bez DPH 
DPH 

Cena celkem 
vč. DPH 

Štít balistický SLZ 7 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 112 000,00 Kč 23 520,00 Kč 135 520,00 Kč 

Štít balistický A 2 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 32 000,00 Kč 6 720,00 Kč 38 720,00 Kč 

Štít balistický S 32 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 512 000,00 Kč 107 520,00 Kč 619 520,00 Kč 

Štít balistický U 1 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 16 000,00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kč 

Štít balistický J 3 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 48 000,00 Kč 10 080,00 Kč 58 080,00 Kč 

Štít balistický M 3 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 48 000,00 Kč 10 080,00 Kč 58 080,00 Kč 

Štít balistický T 2 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 32 000,00 Kč 6 720,00 Kč 38 720,00 Kč 

Objednávka 
celkem 

50     800 000,00 Kč 168 000,00 Kč 968 000,00 Kč 

 

JID: PCR99ETRpo42364239    



2 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

Konkrétní údaje veřejných zadavatelů: 

1. Policejní prezidium České republiky - Správa logistického zabezpečení 
Fakturační adresa: 
Česká republika Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 936/3 
170 34  Praha 7 

IČO: 000 07 064 
DIČ: CZ00007064 

Bankovní účet: 5504881/0710 
 
Doručovací adresa daňového dokladu / 
faktury: 
Policejní prezidium ČR 

Správa logistického zabezpečení 
Odbor specializovaných činností 
P. O. BOX 6 

150 05  Praha 5 
 

2. KŘP HL. M. PRAHY 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie hlavního města 
Prahy 
Kongresová 1666/2 
140 00 Praha 4 
IČO: 751 51 472 
DIČ: CZ75151472 

Bankovní účet: 19-3509881/0710 
 

 

3. KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5 - Zbraslav 
IČO: 751 51 481 
DIČ: CZ75151481 

Bankovní účet: 507432881/0710 
 



3 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

4. KŘP  ÚSTECKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje  
Lidické náměstí 899/9 
401 79  Ústí nad Labem 
IČO: 751 51 537 
DIČ: CZ75151537 

Bankovní účet: 1546881/0710 
 

 

5. KŘP KRAJE VYSOČINA 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 
IČO: 720 52 147 
DIČ: CZ72052147 

Bankovní účet: 27033881/0710 
 

 

6. KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 
771 36 Olomouc 
IČO: 720 51 795 
DIČ: CZ72051795 
 
Bankovní účet: 20931881/0710 
 
 
 

7. KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJ
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje  
30. dubna 1682/24 
728 99 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO: 751 51 502 
DIČ: CZ75151502 
 
Bankovní účet: 28933881/0710 
 
 



4 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 

centrální zadavatel. 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 04.06.2021. 
 
 
 

GARED s.r.o. 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru 


